FMU 40
FMU 41
FMU 43
Technické informace
TI 365F/00/cs Ultrazvukové měření hladiny
prosonic M
FMU 40/41/43
Kompaktní snímače pro bezkontaktní měření hladiny

• Otvory 50 mm nebo 62 mm slouží pro montáž snímače FMU 40, případně FMU 41.
• Otvor 22 mm může být použit pro další snímač.
A B C D Pro snímač Materiál Objednací kód
585 250 2 200 FMU 40 17 248 (AISI 304) 52014132
pozinkovaná ocel 52014131
FMU 41 17 248 (AISI 304) 52014136
pozinkovaná ocel 52014135
1085 750 3 300 FMU 40 17 248 (AISI 304) 52014134
pozinkovaná ocel 52014133
FMU 41 17 248 (AISI 304) 52014138
pozinkovaná ocel 52014137
3.2
20
55
10
0
25
70
0/
14
00
45
76
10
0 20
0
6.
5
13
Ø 33.7
130 150
100
60
4
Výška Materiál Objednací kód
700 mm pozinkovaná ocel 919791-0000
700 mm 17 248 (AISI 304) 919791-0001
1400 mm pozinkovaná ocel 919791-0002
1400 mm 17 248 (AISI 304) 919791-0003
Material Objednací kód
pozinkovaná ocel 919792-0000
17 248 (AISI 304) 919792-0001
110
25
5
6.5
150
3.2
11
0
13
15
0
18
0
21
3
88
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Prosonic M
28 Endress+Hauser
Dálkové ovládání a displej
FHX 40
 � Poznámka!
Pro použití displeje dálkového ovládání musí být přístroj patřičně připraven. Proto struktura
přístroje poskytuje volbu "připraveno pro displej dálkového ovládání FHX 40" v části "Displej /
místní obsluha" (str. 23 - 25).
Commubox FXA 191 Pro zabezpečenou komunikaci mezi protokolem HART a osobním počítačem (PC, str. 4).
Přístroj Prosonic může být ovládán buď programem ToF Tool nebo programem Commuwin II.
Další informace můžete najít v "Technických informacích TI 237/F/00/en".
Servisní adaptér FXA 193 Pro komunikaci s programem ToF Tool přes konektor displeje (str.4).
Objednací kód: 50095566 (připravuje se)
Max. délka kabelu: 20 m
Teplotní rozsah: -30 °C...+70 °C
Stupeň krytí: IP65 podle EN 60529
Materiál pouzdra: slitina hliníku AL Si 12
Rozměry [mm]: 122x150x80 (HxWxD) / 4,8x5,9x3,2
Osvědčení
A Provedení pro prostředí bez nebezpečí výbuchu
1 ATEX II 2 G EEx ia IIC T6, ATEX II 3D (připravuje se)
S FM IS Class I Div. 1, Groups A,B,C,D (připravuje se)
U CSA IS Class I, Div. 1, Groups A,B,C,D (připravuje se)
N CSA General Purpose (Všeobecné použití)
Délka kabelu
1 kabel 20 m
Doplňkové vybavení
A Bez volby doplňkového vybavení
B Montážní konzola 1" nebo trubka 2"
FHX 40 - Označení výrobku
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Prosonic M
Endress+Hauser 29
Doplňková dokumentace
Systémové informace SI 005F/00
Ultrazvukové měření hladiny
Návod k obsluze V závislosti na objednané komunikační variantě jsou s přístrojem dodávány následující
návody k obsluze:
V těchto návodech je popsána instalace přístroje Prosonic M a jeho první uvedení do provozu.
V operačním menu jsou obsaženy všechny funkce, které jsou potřebné pro standardní měřicí
práce. Přídavné funkce nejsou obsaženy v těchto návodech k obsluze.
Popis funkcí přístroje BA 240F/00
Zde je uveden podrobný popis všech funkcí přístroje Prosonic M a platí pro všechny komunikační
varianty.
Tento dokument je obsažen na dodaném disku CD-ROM ve formě souboru pdf. Je také k dispozici
na internetu na www.endress.com.
Stručné instrukce KA 183F/00
Tyto instrukce se nachází pod krytem hlavice přístroje.
Na tomto listě jsou shrnuty nejdůležitější funkce menu. Instrukce jsou zamýšleny především pro
osvěžení paměti těch uživatelů, kteří jsou seznámeni s koncepcí funkce "Time-of -Flight" (měření
doby průletu signálu) přístrojů Endress+Hauser.
Komunikace Návod k obsluze
4 ... 20mA, HART BA 237F/00
PROFIBUS-PA BA 238F/00
Foundation Fieldbus BA 239F/00
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Prosonic M
30 Endress+Hauser
Bezpečnostní instrukce S provedením přístrojů s osvědčením  ATEX jsou dodány následující bezpečnostní
instrukce: